[image: image1.png]100 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL

RIO AZUL-PR

PORTARIA Nº 149/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder, a servidora ELZA PRZYBYSZ, matrícula 111-1, 12 (doze) meses de licença especial, a partir de 17/07/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 18 de julho de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal

RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR